
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugpjūčio 21 d.

Nr. 2019-233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  97
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 97
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 97
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  97
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "ŠVIESI DIENA", kodas 302773504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4525557

Vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Šviesi diena", k. 302773504, buveinė Tauragė, Bažnyčių 8, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centre Juridinių asmenų registre. Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia
likvidatorius Giedrius Stanevičius, tel. 8-612-15200.

- - -

UAB "GIEDRA ŠVIESA", kodas 302773543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4525749

Vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Giedra šviesa", k. 302773543, buveinė Tauragė, Bažnyčių 8,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centre Juridinių asmenų registre. Informaciją apie įmonės likvidavimą
teikia likvidatorius Giedrius Stanevičius, tel. 8-612-15200.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLAIPĖDOS BALDŲ PREKYBA", kodas 141026537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4526338

2019-06-05 Vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "KLAIPĖDOS BALDŲ PREKYBA" (juridinio asmens
kodas: 141026537; registruotos buveinės adresas: Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuva; duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinio asmenų registro Vilniaus filiale). Likvidatorė: Egidija Stundžaitė, tel.: 868809584,
el. paštas: egidija.stundzaite@sba.lt, adresas korespondencijai: Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuva.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ŽALI ELEKTRONAI, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4526342

UAB ŽALI ELEKTRONAI keičia įmonės pavadinimą, iš UAB ŽALI ELEKTRONAI į GR Services, UAB.

- - -

UAB Tarptautinė diagnostikos klinika, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4526345

Informuojame, kad keičiamas UAB Tarptautinė diagnostikos klinika (kodas: 303078224, adresas: Konstitucijos pr. 7,
Vilnius, Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Aleris Baltics, UAB.

- - -

DS PIPE, UAB, kodas 302579296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4526346

DS PIPE, UAB (kodas: 302579296, buveinė: Giedraičų g. 85, Vilnius) keičia pavadinimą į UAB BREx kaitra.

- - -

UAB "Eksmos investicija", kodas 304064398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4526347

Pranešame, kad UAB "Eksmos investicija", juridinio asmens kodas 304064398, registruotos buveinės adresas Pylimo
g. 11-4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami VĮ Registrų centro Vilniaus filiale, pavadinimas yra keičiamas į UAB
"ZIP RAIN TECH".

- - -

Chuck Truks, UAB, kodas 305072387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 16-26
Pranešimo Nr. 4526348

Informuojame, kad keičiamas UAB "Chuck Truks" (juridinio asmens kodas 305072387, buveinės adresas: Tyzenhauzų
16-26, Vilnius, Lietuvos Respublika) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas UAB "Rydex".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Rinkis", kodas 302554040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526339

Dingusius UAB "Rinkis", į.k. 302554040, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

IĮ APOLIS, kodas 300849483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 26-17
Pranešimo Nr. 4526340

Dingusius IĮ APOLIS, į.k. 300849483, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Asociacija "Gargždų bangos draugai", kodas 302327612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4526341

Dingusius Asociacijos "Gargždų bangos draugai", į.k. 302327612, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Arbonera", kodas 305230976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4526760

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimtas", kodas 305229746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 4526761

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MILENA VOINILKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aparis", kodas 305230983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 52D
Pranešimo Nr. 4526762

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: GEDIMINAS SKEBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyteda", kodas 305231551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 110-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4526763

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: TEDAS VISOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Godoma", kodas 305231989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 17-3
Pranešimo Nr. 4526764

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: DOVILĖ DIČMANAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Albrektus", kodas 305231576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4526765

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Tatuiruočių salonas "Don", kodas 305232016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4526766

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: DOMANTAS DON, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autorela", kodas 305232023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 38
Pranešimo Nr. 4526767

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: TOMAS JOKNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Fotografinės peržiūros", kodas 305229760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4526768

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: EUGENIJUS BARZDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Timuro prekyba", kodas 305232048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Levimora", kodas 305231619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-54
Pranešimo Nr. 4526770

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: LAIMONAS KAMARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matveta", kodas 305232062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4526771

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MANTAS VIRBALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brelina", kodas 305229803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4526772

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaikinai", kodas 305232144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 4526773

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: GINTAUTAS NEKROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio skrynelė", kodas 305231633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vydūno g. 6-2
Pranešimo Nr. 4526774

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: SKAISTĖ RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virsas", kodas 305231640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4526775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: DAIVA DAUGĖLIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vecolita", kodas 305231672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4526776

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: VADIM KISELIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Žilvinės Grigonienės IĮ, kodas 305229835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4526777

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ŽILVINĖ GRIGONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "B3auto", kodas 305231505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-23
Pranešimo Nr. 4526778

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ROBERT KASTUNOVIČ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vipos verslas", kodas 305231900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526779

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ENRIKA VOLODKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės kontrolė", kodas 305229753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Varyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4526780

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: RAMUNĖ ŠIDLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naktis", kodas 305231569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4526781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MARINA KOVERA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dailė ir darbai", kodas 305230990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-16
Pranešimo Nr. 4526782

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: DOVAS VYŠNIAUSKAS, Šeimynos tėvas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modelina", kodas 305231010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4526783

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MODESTA BERŽVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virtualios realybės pramogos", kodas 305231583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 22-34
Pranešimo Nr. 4526784

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: GINTARĖ VERPETINSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Truckrema", kodas 305231590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 4526785

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: VYTARAS GELMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvarus verslas", kodas 305229778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-58
Pranešimo Nr. 4526786

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: RUGILĖ KRAULAIDYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Naglio Fiodorovo mažoji bendrija, kodas 305232055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-42
Pranešimo Nr. 4526787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: NAGLIS FIODOROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augmedis", kodas 305229792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526788

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: EUGENIJUS CIMALONSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Origamas", kodas 305232112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvaitės k. Purienų g. 30
Pranešimo Nr. 4526789

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ŽILVINAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tisva", kodas 305229810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-62
Pranešimo Nr. 4526790

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: RYTIS VAŠKELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Francis LT", kodas 305231665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 4526791

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MARIUS ŠULGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimti dalykai", kodas 305232386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4526792

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jovratas", kodas 305232888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4526793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektroneta", kodas 305231882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4526794

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bertoka", kodas 305231918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4526795

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akimirksniu moka grynais", kodas 305231932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4526796

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ENRIKA VOLODKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pietra LT", kodas 305231537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 29-13
Pranešimo Nr. 4526797

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ANDRIUS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oroventas", kodas 305231512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vyturio g. 2-7
Pranešimo Nr. 4526798

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: RAIMONDAS ZALENSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keturi kart keturi", kodas 305231971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Gegužės g. 12
Pranešimo Nr. 4526799

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: DOMINIK PTIČKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rentmana", kodas 305231996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Uosių g. 3-10
Pranešimo Nr. 4526800

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: RŪTA GIRNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ranceo", kodas 305232009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4526801

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bimpt", kodas 305231003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-64
Pranešimo Nr. 4526802

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: EDGARAS TARALIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Molėtų grožis", kodas 305232030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Technikumo g. 1-108
Pranešimo Nr. 4526803

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: DANGUOLĖ BAGDONAITĖ-ŠLEINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loginas", kodas 305229785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4526804

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gaudium LT", MB, kodas 305231626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žozefo Pusjė g. 21D
Pranešimo Nr. 4526805

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: KAROLINA GAVĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 3-10
Pranešimo Nr. 4526806

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: JUSTAS GADEIKIS, Viceprezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Omstika", kodas 305232105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526807

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: OLGA TRACEVIČA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RS ENGINEERING", kodas 305232137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 1-53
Pranešimo Nr. 4526808

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: RADOSLAV JANUŠKEVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lignum investments", kodas 305232169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4526809

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: RAIMONDA MAČIULSKIENĖ. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arvydų žuvų rūkykla, kodas 305229828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 11G-1
Pranešimo Nr. 4526810

Įregistravimo data: 2019-08-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Trys taškeliai", kodas 305231658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4526811

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auronta", kodas 305232176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4526812

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikatransa", kodas 305229842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-88
Pranešimo Nr. 4526813

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MYKOLAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera logistika", kodas 305231708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4526814

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: SERGEJUS LEBEDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio architektai", kodas 305229867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. H. Zudermano g. 12A
Pranešimo Nr. 4526815

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: LAIMA GRIGAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laumiga", kodas 305229874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4526816

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trucklinkas", kodas 305232895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 4526817

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MINDAUGAS GEDMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ūkininkų arka", kodas 305231722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4526818

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: DONATAS BIRGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Consul secundus", kodas 305228911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4526819

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: JUSTĖ ŠALUCHIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skonio projektai", kodas 305231925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99B-21
Pranešimo Nr. 4526820

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: LINA SUTKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldų garantas", kodas 305231957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 19C-24
Pranešimo Nr. 4526821

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: TOMAS ANGLICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pajūrio saulės klinika, kodas 305231544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Jaunystės g. 3
Pranešimo Nr. 4526822

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: SAULĖ OLENDRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 17

MB "Būsto bitė", kodas 305231964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 8 K4
Pranešimo Nr. 4526823

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: SAULIUS ŽILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valenija", kodas 305231028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4526824

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: QAMAR SHARIF. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

"Technologijų vartai", MB, kodas 305231601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-12
Pranešimo Nr. 4526825

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: AIVARAS MOTIJAUSKAS-VLASOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Global meat traders", kodas 305231035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4526826

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Granitalis", kodas 305232094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 3-ioji g. 6A
Pranešimo Nr. 4526827

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: TAUTVYDAS REMEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oro sistemų instaliacija", kodas 305232151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4526828

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: ARTIOM LIVANDOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 18

UAB "Monis", kodas 305231042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-6
Pranešimo Nr. 4526829

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: TATJANA JANKOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dangiškas kapas", kodas 305231697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4526830

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: SAULIUS SLAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biomas", kodas 305231715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verslo g. 26
Pranešimo Nr. 4526831

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: AISTĖ ČIAPAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LT jautiena", kodas 305232183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 72-66
Pranešimo Nr. 4526832

Įregistravimo data: 2019-08-20. Vadovas: MINDAUGAS STONYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Malinausko įmonė "EKSPROMA", kodas 124029189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 71-20
Pranešimo Nr. 4526344

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Lukoševičiaus firma "Ornara", kodas 132034054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 23-5
Pranešimo Nr. 4526745

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno laikas", kodas 134413747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4526746

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Jankausko veterinarinė įmonė, kodas 254152280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintų mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 4526747

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Asociacija "Visko pradžia", kodas 300072127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-46
Pranešimo Nr. 4526748

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NEFERA", kodas 300088971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526749

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Infokar", kodas 300602508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 4526750

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Paveldosaugos mokymo centras", kodas 300875535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4526751

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB EKSPERTŲ GRUPĖ, kodas 302313000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 4526752

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Doros prekyba", kodas 302496046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 16A-8
Pranešimo Nr. 4526753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Biotechas", kodas 303131965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4526754

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Neoarchprojektai", kodas 303223876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 11
Pranešimo Nr. 4526755

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Y. Zaushitsyn", kodas 303409934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 4526756

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB SAKTAVA, kodas 302903143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526757

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Argedas", kodas 304047363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-149
Pranešimo Nr. 4526758

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALL ABOUT IT EUROPE", kodas 304369097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4526759

Išregistravimo data: 2019-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ MENŲ AGENTŪRA "ARTSCAPE", kodas 302706893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 11-9
Pranešimo Nr. 4526350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Valencija", kodas 304481986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20); Įgaliojimas
(2019-08-16).

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 4526352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2019-08-19);
Valdybos posėdžio protokolas (2019-08-19); Valdybos sprendimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Motorvipas", kodas 304724324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-21
Pranešimo Nr. 4526353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19).

- - -

Panevėžio socialinių paslaugų centras, kodas 300601541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 4526354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-20).

- - -

Lietuvos marketingo asociacija, kodas 300062236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4526355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Biorenta", kodas 302675412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4526356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20); Įgaliojimas
(2019-06-17).

- - -

UAB "Festika LT", kodas 304959920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Beržyno g. 20
Pranešimo Nr. 4526357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-16).

- - -

MB Arvydų žuvų rūkykla, kodas 305229828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 11G-1
Pranešimo Nr. 4526358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žilvinės Grigonienės IĮ, kodas 305229835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4526359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Šiaulių rajono vietos veiklos grupė", kodas 300042543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vilniaus g. 324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4526360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-08-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Našys", kodas 173069639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 4526361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

UAB "Hormodernus", kodas 305223412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-7
Pranešimo Nr. 4526362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

UAB "Sving Finance", kodas 302797366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4526363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-08-20).

- - -

UAB "BJ projektas", kodas 302756565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4526364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-19).

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4526365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Kuro granulės", kodas 303166592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4526366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-08-13 (2019-08-14).

- - -

MB "Automobilių nuomos sprendimai", kodas 304471458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-149
Pranešimo Nr. 4526367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Apskaita ir kontrolė", kodas 303263707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-18).

- - -

UAB Aukciono namai, kodas 303066478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-16).

- - -

UAB "Zoobalt", kodas 304229519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 4526370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-14).

- - -

Lietuvos matininkų asociacija, kodas 191869974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A
Pranešimo Nr. 4526371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2019-08-06).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4526372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-08-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2019-08-07); Įgaliojimas (2019-08-07).

- - -

UAB "Dailanga", kodas 300142052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4526373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4526374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-23
Pranešimo Nr. 4526375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pigu IP", kodas 304489513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4526376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tunevla").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-14); Įstatai (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

UAB "Namie", kodas 304678421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4526377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-13 (2019-08-14).

- - -

UAB ES8, kodas 300651747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4526378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Romualdo Šarskaus personalinė įmonė, kodas 123371777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 53-37
Pranešimo Nr. 4526379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo
taikant supaprastintą bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-17 (2019-08-19).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Radviliškio skyrius, kodas 171495444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4526380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 27

UAB "Ryte ir vakare", kodas 304409524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 32
Pranešimo Nr. 4526381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Įstatai (2019-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų
nominalios vertės ir bendrovės įstatų keitimo (2019-08-20); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą pakeisti akcijų nominalią
vertę nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 4526382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19).

- - -

Arūno Ratkevičiaus įmonė, kodas 169257756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ličiūnų k.
Pranešimo Nr. 4526383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-19).

- - -

Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė "Gojelis", kodas 267622520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 23
Pranešimo Nr. 4526384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-08-15); Įstatai (2019-08-15).

- - -

LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJA, kodas 291698620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4526385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Narių susirinkimo protokolo išrašas dėl vadovo ir tarybos narių
išrinkimo (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 28

- - -

UAB "The Royal Bank of Baltics", kodas 301166736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-48
Pranešimo Nr. 4526386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-17 (2019-08-19).

- - -

UAB "Chemical Trading", kodas 302817267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4526387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-20); Užsienio
asmens pasas (2019-08-20).

- - -

Klaipėdos miesto rankinio federacija, kodas 304453848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-35
Pranešimo Nr. 4526388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-08-20).

- - -

UAB "Malersa", kodas 303310263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4526389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novoloto Vilnius", kodas 304105101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4526390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-16).

- - -

UAB "Okestana", kodas 145752019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4526391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2019-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-19).

- - -

UAB "PROKADO", kodas 304120459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Viktorinės g. 9
Pranešimo Nr. 4526392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2019-08-20); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-20).

- - -

UAB Skendija, kodas 302336173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 120
Pranešimo Nr. 4526393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19).

- - -

UAB "Acidus LT", kodas 305209658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4526394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2019-08-19); Užsienio asmens pasas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-07-11).

- - -

MB "Stranitsa", kodas 303126854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Liudviko Rėzos g. 38
Pranešimo Nr. 4526395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Sprendimas (2019-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-20).

- - -

UAB "Baltics medical", kodas 302723907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4526396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-16).

- - -

UAB "Rumoras", kodas 303106563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-08-05); Prokūra / Išduota
Yuliyai Prakapenkavai (2019-08-05).

- - -

R. Valako individuali įmonė "KUVA", kodas 182934597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 12B
Pranešimo Nr. 4526398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo
data 2019-08-07 (2019-08-19).

- - -

UAB "Tarijus", kodas 305222118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4526399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

MB Sidabro studija, kodas 304447642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 24-3
Pranešimo Nr. 4526400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinė mokykla, kodas 190176839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 4526401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 4526402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2019-08-19).

- - -

UAB "JGH", kodas 186463445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4526403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-13); Įgaliojimas (2019-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-13 (2019-08-13).

- - -

UAB "Deka projektai", kodas 300661008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4526404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 4526405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4526406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-08-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-08-16).

- - -

VšĮ "Vaibas", kodas 303228574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 4526407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

MB "Avrema", kodas 304626556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4526408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-14);
Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės, vadovo keitimo (2019-08-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Anitera", kodas 303436963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4526409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4526410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-16); Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "GEOVILI", kodas 302817598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-108
Pranešimo Nr. 4526411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo
data 2019-08-07 (2019-08-19).

- - -

M J Systems Europe, UAB, kodas 304082535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4526412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-20).

- - -

"Armaglas", UAB, kodas 303372927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Baibokų k. 1
Pranešimo Nr. 4526413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

"Gaudium LT", MB, kodas 305231626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žozefo Pusjė g. 21D
Pranešimo Nr. 4526414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo r. Aleksandrijos pagrindinė mokykla, kodas 190894298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4526415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2019-08-13).

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 4526417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arcatė", kodas 303845860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 19B-1
Pranešimo Nr. 4526418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20); Įgaliojimas
(2019-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MATRIX", kodas 125330918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 4526419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Patika", kodas 302605346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4526420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-19).

- - -

UAB "Vipos verslas", kodas 305231900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodo bendrija "Voverynė", kodas 300516646
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Bandeliškio vs.
Pranešimo Nr. 4526422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-08-12).

- - -

UAB "Afransa", kodas 304164772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Akcininkų sprendimas (2019-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jana", kodas 147060215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 75-26
Pranešimo Nr. 4526424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4526425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-14).

- - -

Mažeikonių kaimo bendruomenė, kodas 168295864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Akmenėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4526426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 36

UAB "GERMAR", kodas 302420529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4526427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Morevga", kodas 305208741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 4526428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-19); Užsienio
asmens pasas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

UAB "Paystra", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4526429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-12); Įgaliojimas (2019-08-12).

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija, kodas 290379840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4526430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 49, kodas 145515842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49
Pranešimo Nr. 4526431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-14).

- - -

Juozo Mickaus įmonė, kodas 176598537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 37

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 4526432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-19).

- - -

A. Sabaliausko prekybos įmonė, kodas 158223051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl.
Pranešimo Nr. 4526433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-19).

- - -

MB "Linksmas grybas", kodas 304919203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dumytrų k. 6
Pranešimo Nr. 4526434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl santuokoje įgyto turto padalinimo (2019-08-20).

- - -

MB Palangos aeroklubas, kodas 304354939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 8
Pranešimo Nr. 4526435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-08-19).

- - -

UAB "Investimus foris", kodas 304071446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4526436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

VATAX, UAB, kodas 304185670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4526437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-19); Įstatai (2019-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-19).

- - -

MB "Tvarus verslas", kodas 305229778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-58
Pranešimo Nr. 4526438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vipauta", kodas 300594805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-1
Pranešimo Nr. 4526439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-17); Įstatai (2019-08-17); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-17).

- - -

UAB "Transveja", kodas 300054702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Knygnešių g. 1
Pranešimo Nr. 4526440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2019-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-12).

- - -

UAB "Vyteksta", kodas 300563382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Parko g. 40
Pranešimo Nr. 4526441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

MB "Karalių dovanos", kodas 305119470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4526442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 39

- - -

IĮ Tatuiruočių salonas "Don", kodas 305232016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4526443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Odeta", kodas 304913894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4526444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-41
Pranešimo Nr. 4526445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

UAB "DONA DEWIE", kodas 300102008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 4526446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-16); Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubysa", kodas 132085369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4-12
Pranešimo Nr. 4526447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-16); Įgaliojimas
(2019-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 40

- - -

UAB "Active Management Group", kodas 302720626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4526448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-31
Pranešimo Nr. 4526449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-14).

- - -

Jeruzalės bendruomenės centras, kodas 126236578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-10
Pranešimo Nr. 4526450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Regenera LT", kodas 304961992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Obelų g. 20
Pranešimo Nr. 4526451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2019-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-16).

- - -

UAB "VIGIRA", kodas 302648116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k. Virvytės g. 3
Pranešimo Nr. 4526452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Žemės ūkio produktai", kodas 304493223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4526453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos miesto bendruomenė "Palangos rūpestėlis", kodas 304017886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 4526454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Bertoka", kodas 305231918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4526455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Modelina", kodas 305231010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4526456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Colita", kodas 303336361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milkas", kodas 305191612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 57C-55
Pranešimo Nr. 4526458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-14).

- - -

UAB "Mercatus solutio", kodas 304415616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4526459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-28 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20); Įgaliojimas
(2018-08-20).

- - -

Kniaudiškių g. 51-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 51
Pranešimo Nr. 4526460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-08-19);
Įstatai (2019-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujų įstatų patvirtinimo, vadovo atšaukimo iš pareigų
ir naujo vadovo rinkimų (2019-08-19).

- - -

Mažoji bendrija "Timuro prekyba", kodas 305232048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GALAHAD", kodas 300604982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4526462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-08-13); Užsienio valstybės registro
išrašas (2019-08-13); Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

UAB "Aikada plius", kodas 305213051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4526463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-08-16).

- - -

PANDO MOTO, UAB, kodas 302675184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-41
Pranešimo Nr. 4526464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-08-20).

- - -

MB "Mangirdo transportas", kodas 302663730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4526465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Brelina", kodas 305229803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4526466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lighting Line", kodas 304254141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4526467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Morevita", kodas 304893107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 85
Pranešimo Nr. 4526468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 44

- - -

UAB "Aserola", kodas 304437630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4526469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 4526470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

"Aktransa", MB, kodas 304836280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Riešės g. 12
Pranešimo Nr. 4526471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

Asociacija "Palimšių laisvalaikio centras", kodas 300093801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palimšių k.
Pranešimo Nr. 4526472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

UAB "KVA technika", kodas 302678127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Stoties g. 15K
Pranešimo Nr. 4526473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 45

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-20).

- - -

MB "Rentmana", kodas 305231996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Uosių g. 3-10
Pranešimo Nr. 4526474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB "Birchstream", kodas 303156648
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 4526475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4526476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-01).

- - -

Marijampolės sav. Šventragio vaikų darželis, kodas 290387940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k. Igliškio skg. 5
Pranešimo Nr. 4526477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švedės bendruomenė, kodas 303095896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žiedo g. 9
Pranešimo Nr. 4526478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4526479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

UAB "Norvelinos NT", kodas 304694742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 31
Pranešimo Nr. 4526480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

UAB Pajūrio saulės klinika, kodas 305231544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Jaunystės g. 3
Pranešimo Nr. 4526481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Megabitė", kodas 302702724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108
Pranešimo Nr. 4526482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VANDENSVYDŽIO KLUBAS); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2019-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-08-12); Įstatai (2019-08-12).

- - -

UAB "Upta", kodas 304095874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4526483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 47

UAB "Getoka", kodas 305208563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-53
Pranešimo Nr. 4526484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-08-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-19).

- - -

UAB "Ernė", kodas 304467285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4526485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isma", kodas 123438051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 4526486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Idar", kodas 302849471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 4526488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-01-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 48

- - -

Mažoji bendrija "Tūkstantis idėjų", kodas 303079970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-16
Pranešimo Nr. 4526489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

MB "Bimpt", kodas 305231003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-64
Pranešimo Nr. 4526490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Spectra Baltic, UAB, kodas 304635904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 4526491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
padidinti įstatinį kapitalą. (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

UAB "Fidelema", kodas 303234285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "MENAS IR JĖGA", kodas 123946263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 100
Pranešimo Nr. 4526493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 49

- - -

IĮ "SCAN BALT CORE", kodas 302473994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 20-15
Pranešimo Nr. 4526494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Birštono plėtra", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4526495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sanatorija Vytautas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Pažyma / Dėl viešo paskelbimo apie numatomą pavadinimo pakeitimą (2019-08-19); Įstatai (2019-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2019-08-19).

- - -

UAB "Maira stato", kodas 304495014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4526496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

UAB "Truckrema", kodas 305231590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 4526497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ortris", kodas 304398056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4526498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI DRAUGAI", kodas 148161377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4526499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 4526500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-16).

- - -

UAB "Trimena", kodas 305224400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4526501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-12).

- - -

MB "Alsafinas", kodas 304096499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4526502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Auronta", kodas 305232176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4526503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Augmedis", kodas 305229792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 51

UAB "Centromera", kodas 300039052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeštokų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4526505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-08-13); Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

Antsipau Kiryl individuali įmonė, kodas 302908966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 15-5
Pranešimo Nr. 4526506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 144696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 133
Pranešimo Nr. 4526507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šalčios žuvys", kodas 303082870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k. Alyvų g. 14
Pranešimo Nr. 4526508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2019-08-20).

- - -

MB "Dailė ir darbai", kodas 305230990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-16
Pranešimo Nr. 4526509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loginas", kodas 305229785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4526510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 52

Ladauskas ir ko, UAB, kodas 148181821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šv. Zitos g. 16
Pranešimo Nr. 4526511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Įstatai (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-08-19).

- - -

UAB "Sunkus partneris", kodas 304460561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4526512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-16); Įgaliojimas
(2019-08-16).

- - -

UAB "Druskininkų šeimos klinika", kodas 184756887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 4526513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-18).

- - -

Asociacija Baltarusijos kolegija, kodas 304083135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 5-124
Pranešimo Nr. 4526514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

UAB "Elektrotvarka", kodas 301142557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26-26
Pranešimo Nr. 4526515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2019-08-08 (2019-08-14).

- - -

UAB "Akimirksniu moka grynais", kodas 305231932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4526516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sogerta", kodas 305219008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-7
Pranešimo Nr. 4526517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-20).

- - -

UAB "Garderobas internete", kodas 304548716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Restava", kodas 304763996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 8A
Pranešimo Nr. 4526519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vandentiekio statiniai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir naujos
įstatų redakcijos patvirtinimo (2019-08-16).

- - -

UAB "Takota", kodas 304742991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4526520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 54

UAB "Karinvada", kodas 305210393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-08-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

MB KA sprendimai, kodas 302952489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 12A
Pranešimo Nr. 4526522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-20).

- - -

UAB "Lucrenta", kodas 272783660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 4526523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-17).

- - -

UAB "WIBO Baltic", kodas 304422692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20); Įgaliojimas
(2019-08-16).

- - -

MB "Švarus automobilis", kodas 305144527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4526525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 55

Beglobių gyvūnų labdaros ir paramos fondas "Drauge", kodas 304880106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Įstatai (2019-08-20); Dalininkų
sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas (2019-08-20).

- - -

MB "VORIKAS", kodas 303042527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Voriškių k. Voriškių g. 5
Pranešimo Nr. 4526527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Metaprofilis", kodas 305088498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 4526528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Akcininkų sprendimas (2019-08-20);
Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

UAB "Batavija", kodas 304879278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4526529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Įstatai (2019-08-20); Akcininkų
sprendimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 4526530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-19); Įstatai (2019-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-08-19).

- - -

UAB Centre Region, kodas 305116894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "PDG", kodas 148521074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 4526532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

IĮ "Viatoris", kodas 304469368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 22-13
Pranešimo Nr. 4526533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROPARK VILNIUS", kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4526534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-06); Atstovavimo sutartis (2019-08-06).

- - -

UAB "GL Acquisitions", kodas 302912377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 4526535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalduva", kodas 168063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4526536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 57

- - -

Reginos Norkienės paslaugų įmonė, kodas 164691236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 37-27
Pranešimo Nr. 4526537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-19).

- - -

KUEHNE + NAGEL, UAB, kodas 300580613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4526538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19).

- - -

Vidos Burokienės paslaugų įmonė, kodas 151403716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 4526539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-08-20); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-20).

- - -

UAB "Geologų valdos", kodas 304972362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 4526540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190125171 (2019-08-20).

- - -

UAB "ASG Asset Management", kodas 305167981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4526541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-08); Užsienio valstybės
registro išrašas (2019-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-08-08); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 58

UAB "Euromarine Lithuania", kodas 304129166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4526542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

MB "Elektronikas", kodas 303271942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4526543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Intellegentia infinita", kodas 304226170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 3-29
Pranešimo Nr. 4526544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4526545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl neliečiamojo kapitalo duomenų įregistravimo
(2019-08-09); Įgaliojimas (2019-08-09).

- - -

UAB "EX FACTORY JEWELRY", kodas 305228434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4526546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Kėdainių sporto centras, kodas 191015760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4526547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SPITRA", kodas 301539587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dariaus ir Girėno g. 23-7
Pranešimo Nr. 4526548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

UAB "Rio Lindo", kodas 302457844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4526549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Apkabink Europą", kodas 303297531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 4526550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Gedgora", kodas 235926860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 13
Pranešimo Nr. 4526551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-08-16).

- - -

Šiaulių moterų "Lions" klubas, kodas 300076645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rusnės g. 13
Pranešimo Nr. 4526552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos ir
vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2019-08-14); Įstatai (2019-08-14).

- - -

UAB "Virtualios realybės pramogos", kodas 305231583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 22-34
Pranešimo Nr. 4526553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Team Atlantis UAB, kodas 304992564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4526554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-14).

- - -

Jaunimo organizacija DARBAS, kodas 195780430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-302
Pranešimo Nr. 4526555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4526556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tisva", kodas 305229810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-62
Pranešimo Nr. 4526557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisrė", kodas 121702851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 4526558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Del valdybos sudarymo (2019-08-16); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos pirmininko ir direktoriaus
igaliojimu patvirtinimo (2019-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilroka", kodas 173211960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 4
Pranešimo Nr. 4526559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslų valdymo konsultacijos", kodas 304421398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 111-2
Pranešimo Nr. 4526560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

"Čipolino ABC", UAB, kodas 305213514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4526561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atom Media", kodas 302248360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4526562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

UAB Eylean, kodas 305144121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3B-118
Pranešimo Nr. 4526563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-20); Įstatai (2019-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-08-20).

- - -

"Viva solutions", UAB, kodas 305064458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4526564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ DOVANĖLĖ", kodas 124262624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4526565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

UAB "Elektroneta", kodas 305231882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4526566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4526567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

MB "Biomas", kodas 305231715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verslo g. 26
Pranešimo Nr. 4526568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 63

Marytės Bazienės individuali įmonė, kodas 181326510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 72-3
Pranešimo Nr. 4526569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsaka", kodas 151353195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4
Pranešimo Nr. 4526570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

VšĮ Geriausi pasaulio sirgaliai, kodas 302543065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 73
Pranešimo Nr. 4526571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lugava", kodas 302415560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4526572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2019-08-13).

- - -

UAB "Automation Supply", kodas 304944466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 4526573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 64

VšĮ "MEDA PROJECT", kodas 302499455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 10
Pranešimo Nr. 4526574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
buveinės keitimo (2019-08-05).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šilutės rajono skyrius, kodas 177393987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 31
Pranešimo Nr. 4526575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko įregistravimo (2019-08-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko perrinkimo (2019-08-16).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4526576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-08-19).

- - -

MB "Arvitoma", kodas 304923301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 23-2
Pranešimo Nr. 4526577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-16); Sprendimas (2019-08-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TILTAS", kodas 121405946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4526578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-16).

- - -

UAB Rokiškio laidojimo namai, kodas 304909287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Miliūnų k. Miliūnų g. 2-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4526579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos įrašymo dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2019-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONVILA", kodas 124927312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 4526580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Business Development Enterprise, UAB, kodas 300535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 18-77
Pranešimo Nr. 4526581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Lampda projektai", kodas 300657561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4526582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

MB "Pubas ir Ko", kodas 304885384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 4526583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pertvarkomo juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2019-08-09); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl juridinio asmens
pertvarkymo į UAB "Pubas ir Ko", įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2019-08-09); Sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-09); Įgaliojimas (2019-08-09).

- - -

UAB "AGVIKTA", kodas 303054725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-08-16).

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Versk dabar", kodas 303067014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4526586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-19).

- - -

T. Rutkausko IĮ "Baltsoft software", kodas 125947136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 111
Pranešimo Nr. 4526587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-16);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunimo sodyba", kodas 164596578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kėkštų k.
Pranešimo Nr. 4526588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

Klubas "Smalininkų Skalva", kodas 302730524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4526589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-07-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl klubo prezidento išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Vipsala", kodas 305221653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4526590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-09); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2019-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-09).

- - -

Crafts Mecca UAB, kodas 304950572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4526591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-07).

- - -

UAB "Baltvika", kodas 305208727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4526592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-14); Įstatai (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-14); Įgaliojimas
(2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-31
Pranešimo Nr. 4526593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinių inovacijų sprendimai", kodas 302752862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-50
Pranešimo Nr. 4526594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nieko ypatingo", kodas 304706372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4526595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-08-14); Įgaliojimas
(2019-08-14).

- - -

VšĮ "Panevėžio tenisas", kodas 304919712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Skrydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4526596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "Plandent", kodas 110672321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 4526597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-08-14); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2019-08-14); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14); Užsienio asmens pasas (2019-08-14).

- - -

UAB "Jūsų būsto priežiūra", kodas 304420403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

Lions klubų asociacija, kodas 300082146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4526599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-16); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-16).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4526600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl generalinio direktoriaus paskyrimo (2019-08-20).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4526601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAVIJA", kodas 220541780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4526602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-17).

- - -

MB "Forunta", kodas 305210856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 73A
Pranešimo Nr. 4526603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-12);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-08-12); Įgaliojimas (2019-08-12); Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

UAB "Leduva", kodas 303440545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Uosio g. 32
Pranešimo Nr. 4526604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Juristų centras); veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Pažyma (2019-08-20); Įstatai
(2019-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas, kodas 163994611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 114
Pranešimo Nr. 4526605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-08-14).

- - -

UAB "Techdis", kodas 303164634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 4526606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

MB "Naktis", kodas 305231569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4526607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Finansinių aktyvų valdytojų klubas "Finakva", kodas 303079372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-5
Pranešimo Nr. 4526608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB AVS PipeFit, kodas 305226522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4526609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-12).

- - -

UAB "PB investicija", kodas 133804020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 4526610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

VšĮ "5 projektai", kodas 303383852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 4526611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

Paramos fondas "Gerų darbų dirbtuvės", kodas 303379747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 4526612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Media klubas", kodas 302485605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4526613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "SHTUKA projects partners", kodas 303307114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4526614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-19).

- - -

UAB "Hexis capital", kodas 304425425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4526615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Donirsa", kodas 304499386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-98
Pranešimo Nr. 4526616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Francis LT", kodas 305231665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 4526617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERA SPALVA", kodas 110193680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4526618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19).

- - -

UAB ESE BALTIJA, kodas 300593532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 4526619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 73

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-42
Pranešimo Nr. 4526620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-21).

- - -

"Assis", UAB, kodas 305208289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 25-2
Pranešimo Nr. 4526621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "DTE & Co", kodas 302187548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4526622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-16).

- - -

UAB "Coleta", kodas 303336272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Būsto investicija LT", kodas 302304930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-7A
Pranešimo Nr. 4526624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

VšĮ "Pliūpsnis", kodas 125248225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4526625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-13).

- - -

Klubas "ŽŪA alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4526626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klubas "ASU alumni"); veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2019-08-14); Įstatai (2019-08-14); Atstovavimo sutartis (2019-08-14).

- - -

UAB "Regabita", kodas 304445196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-32
Pranešimo Nr. 4526627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-19).

- - -

UAB "Blue media LT", kodas 302652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-1
Pranešimo Nr. 4526628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19).

- - -

UAB "Varėnos žūklė", kodas 303350418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 16-25
Pranešimo Nr. 4526629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 75

- - -

VšĮ "Viskas yra įmanoma", kodas 303935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodžių vs. Vėjų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4526630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-08).

- - -

UAB "A.Š.K.M. Industrial", kodas 304918496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4526631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-19); Įstatai (2019-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-19).

- - -

UAB "Areus", kodas 304924353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4526632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-16).

- - -

Opal Transfer EU, UAB, kodas 305026817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4526633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "MOLBERA", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nuodėgulių k. Gikiškio g. 7
Pranešimo Nr. 4526634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-18).

- - -

UAB "Wooden Windows", kodas 302996674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4526635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-08-14); Įstatai (2019-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2019-08-14).

- - -

MB "Metro forma", kodas 304101409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-328
Pranešimo Nr. 4526636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Monis", kodas 305231042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-6
Pranešimo Nr. 4526637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GreenTech Baltic, UAB, kodas 304424017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4526638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190124401 (2019-08-20).

- - -

MB "Oro sistemų instaliacija", kodas 305232151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4526639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narčia", kodas 147774733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 77

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4526640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

Pavojingųjų atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 303143437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4526641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-08); Įstatai (2019-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-08).

- - -

UAB "BIZBON", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4526642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-15).

- - -

UAB "Kibirkštis", kodas 304875671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4526643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-14); Įstatai (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-14); Turto vertės
nustatymo pažyma (2019-08-14); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14); Turto
vertinimo ataskaita (2019-08-14); Turto vertinimo ataskaita (2019-08-14).

- - -

MB "Altros transportas", kodas 304962051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4526644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Nuostatai (2019-08-19); Sprendimas
(2019-08-19).

- - -

MB "PMG statyba", kodas 304289352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 30
Pranešimo Nr. 4526645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Trys A", kodas 300711379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k. Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 4526646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis, palikti 2019-06-20 Kauno apygardos
teismo nutartį nepakeistą (2019-08-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2019-08-08 (2019-08-19).

- - -

MB "Levimora", kodas 305231619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-54
Pranešimo Nr. 4526647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIDINA", kodas 141511031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 6-1
Pranešimo Nr. 4526648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2019-08-14).

- - -

UAB "Autofoma", kodas 251126070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 4526649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Rūdelės k. Lazdijų g. 30
Pranešimo Nr. 4526650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2019-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2019-08-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-08-14).

- - -

Švč. M. Marijos Nepaliaujamos Pagalbos Šv. Pranciškaus seserų kongregacija (diecezinė), kodas 192062318
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4526651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kontaktinių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-08-19).

- - -

UAB "Novus investis", kodas 304064672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4526652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Šilutės miesto vietos veiklos grupė "Pamario kraštas", kodas 303526930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4526653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2019-08-14).

- - -

UAB "Auto Idea", kodas 302665884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 5
Pranešimo Nr. 4526654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2019-08-16).

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kulabiškių k. Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 4526655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?Geceta? vienintelio akcijų savininko S P R E N D I M A S (2019-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 80

- - -

UAB "Beta versija", kodas 223924410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4526656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2019-08-19); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-02).

- - -

UAB "Nordic Development Group Panevėžys", kodas 301841977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4526657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-19).

- - -

UAB "Bio Gamykla", kodas 302614822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4526658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Carbaras ES", kodas 304607837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-43
Pranešimo Nr. 4526659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Bobino komanda", kodas 304264356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 21-5
Pranešimo Nr. 4526660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 81

- - -

UAB "RANGON", kodas 302905016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 4526661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Karkasinių namų meistrai", kodas 304957773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Bitkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4526662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4526663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-19); Įstatai (2019-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-19).

- - -

UAB "Nuošalė", kodas 300027993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Plauginių k. Sedulos g. 113
Pranešimo Nr. 4526664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 82

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Pievų tako namai", kodas 304424049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 4526665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-19).

- - -

MB "Autentiška abėcėlė", kodas 305188025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4526666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Nuostatai (2019-08-20);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl juridinio asmens dokumentų keitimo. (2019-08-20).

- - -

UAB "Ko nesugeba kiti", kodas 304686012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4526667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-18).

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 3-10
Pranešimo Nr. 4526668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mafida", kodas 303365352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4526669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo sodas", kodas 303352974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4526670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19).

- - -

R and R Technology UAB, kodas 305214947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4526671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIONT", kodas 140657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-45
Pranešimo Nr. 4526672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-13); Įgaliojimas (2019-08-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-08-13
(2019-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambynas", kodas 147042911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4526673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "STATYK NAMĄ", kodas 110830839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4526674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

UAB "Amaretė", kodas 304715357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4526675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16); Įgaliojimas (2019-08-16); Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB Nauja įmonė, kodas 304596369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 22A-2
Pranešimo Nr. 4526676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-14).

- - -

UAB "SENSUS OIL", kodas 179881896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 51
Pranešimo Nr. 4526677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir naujo adreso įregistravimo (2019-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir adreso keitimo (2019-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-19).

- - -

VšĮ Medžiotojų sostinės klubas, kodas 302456938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4526678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Vienintelio dalininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus atšaukimo ir naujo direktoriaus paskyrimo. (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

UAB "Preilos žvejys", kodas 252763650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 25-8
Pranešimo Nr. 4526679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ, kodas 124247526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 21
Pranešimo Nr. 4526680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-16).

- - -

UAB "Arbonera", kodas 305230976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4526681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Omstika", kodas 305232105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4526682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltax", kodas 303034740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Slabadų k. Šešupės g. 41
Pranešimo Nr. 4526683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-08-20).

- - -

UAB "Trys taškeliai", kodas 305231658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4526684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rindeka", kodas 302860539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4526685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-12); Įgaliojimas (2019-08-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-06 (2019-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 86

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4526686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-07-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-06-04).

- - -

UAB "Baltijos perspektyva", kodas 303124180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4526687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4526688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-19).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4526689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Jobera", kodas 304033716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4526690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 87

UAB "Gera logistika", kodas 305231708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4526691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno žydų gyvenimo atkūrimo paramos fondas, kodas 301681558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4526692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-16); Pažyma / LR Teisingumo ministro
įsakymas dėl notarų atstovų skyrimo (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 285674230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4526693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-19).

- - -

UAB "Show Alliance", kodas 300823499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4526694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Vilarenta", kodas 302877410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4526695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-12).

- - -

UAB "Grundoega", kodas 304748460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A-4
Pranešimo Nr. 4526696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 88

- - -

Roko Šarausko paramos fondas, kodas 304959062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 82-57
Pranešimo Nr. 4526697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-27 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Tyris", kodas 302740486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 4526698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Aparis", kodas 305230983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 52D
Pranešimo Nr. 4526699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Juodrė, kodas 302924696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4526700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-19).

- - -

UAB "Marcelas", kodas 304942554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4526701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2019-08-14);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aeternitas", kodas 135649832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 42-9
Pranešimo Nr. 4526702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20).

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 18A
Pranešimo Nr. 4526703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4526704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-14); Įstatai (2019-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-14); Įgaliojimas
(2019-08-14).

- - -

UAB "VAIGAS", kodas 300594118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-4
Pranešimo Nr. 4526705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viva style", kodas 304926429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4526706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-02 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

MB "Paulsta", kodas 304964419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-12
Pranešimo Nr. 4526707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

IĮ "TireX", kodas 301730489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1-4
Pranešimo Nr. 4526708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-17); Savininko sprendimas (2019-08-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-17).

- - -

Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondas "Pagalba Lietuvos vaikams", kodas 195761120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-15
Pranešimo Nr. 4526709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Meldana", kodas 305047843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4526710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2019-08-19).

- - -

UAB Baltsoft, kodas 304461332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4526711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKADA", kodas 147815824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 4526712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Folkloro asociacija "Vėčiora", kodas 302618849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4526713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

UAB "Baltijos skonis", kodas 302784582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 4526714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-16).

- - -

VšĮ "Fotografinės peržiūros", kodas 305229760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4526715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Lietuviškos jautienos namai, kodas 304805897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 4526716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-20); Nuostatai (2019-08-20);
Sprendimas / Sprendimas (2019-08-20).

- - -

UAB ALBE ALLIANCE, kodas 302519776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 4-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4526717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-08-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-26).

- - -

MB "Persloga", kodas 305229123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4526718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2019-08-19); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-08-19).

- - -

UAB "Diamondus", kodas 304699351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 8-19
Pranešimo Nr. 4526719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-05); Įstatai (2019-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Girios", kodas 160213178
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Giedros g. 27
Pranešimo Nr. 4526720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, valdybos narių ir valdybos pirmininko
keitimo įregistravimo (2019-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės keitimo, valdybos
narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2019-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-14);
Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

UAB "CAT Construction", kodas 304183445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4526721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4526722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-14); Akcininkų sprendimas (2019-08-14).

- - -

UAB "Vilniaus statybos grupė", kodas 305229657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4526723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-08-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvirsa", kodas 173205345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4526724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVASERVIS", kodas 140582246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169
Pranešimo Nr. 4526725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus Viktro Zinčenko sutarties nutraukimas, Nikolaj Daniliuk skyrimas bendrovės direktoriumi.
(2019-08-19).

- - -

VšĮ "Sveikatą į namus", kodas 300067062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4526726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAŽOLĖ", kodas 122773794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4526727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Dėl licencijos Nr. PV-19-33p išdavimo (2019-08-20).

- - -

UAB INTUVA, kodas 302343011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 4526728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-16).

- - -

MB "Baldai Biržuose", kodas 304290059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 4526729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrijos pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-08-13 (2019-08-14).

- - -

UAB "Školnikovas ir kompanija", kodas 305221621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 66-103
Pranešimo Nr. 4526730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo
(2019-08-19); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-19).

- - -

Asociacija teniso klubas "Vasaros dvynys", kodas 300057132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 34-16
Pranešimo Nr. 4526731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos vadovo rinkimo (2019-08-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIVITA", kodas 124554169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svarstyklių g. 17
Pranešimo Nr. 4526732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-20).

- - -

UAB "Rimtas", kodas 305229746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 4526733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4526734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-05).

- - -

UAB "Vykom", kodas 300132204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4526735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-19);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-30).

- - -

Cotenders UAB, kodas 303488967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4526736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-16); Įstatai (2019-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-16).

- - -

MB "Beatstata", kodas 304451893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 25-15
Pranešimo Nr. 4526737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-31 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

UAB "Tokenise Europe Limited", kodas 305012365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4526738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-08-14); Įstatai (2019-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14); Užsienio asmens pasas (2019-08-14); Užsienio asmens pasas (2019-08-14);
Užsienio asmens pasas (2019-08-14).

- - -

UAB "Laukinis LT", kodas 304135863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 25-5
Pranešimo Nr. 4526739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto
(2019-08-13).

- - -

MB "Eden Medical Group", kodas 304995133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k. Alseikių g. 6
Pranešimo Nr. 4526740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Reabilitacijos ir SPA centras "Baltija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-08-19); Nuostatai (2019-08-19); Sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo, pakeitus
pavadinimą (2019-08-19).

- - -

UAB Palpės grupė, kodas 303925445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-233 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4526741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULAS", kodas 147945173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 4526742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDERMONTA", kodas 124499071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 18-27
Pranešimo Nr. 4526743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


